[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» сентября 2010 года
№ 240/14-10-4

О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 № 349/46вн-03-2, городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска за большой вклад в дело нравственного и культурного развития города Южно-Сахалинска:
- Файзулина Талгата Хаджибовича, полномочного представителя Центрального духовного управления мусульман России по Сахалинской области, председателя политического совета Регионального отделения в Сахалинской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и на официальном сайте городского Собрания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев